FAST RESPONSE
WWW.FR.N.CO.ID

Polsek Pabuaran Polresta Cirebon Intensifikasi Patroli Malam Antisipasi Tindak Kriminalitas Selama Bulan Ramadhan 1445 H / 2024 M

Panji R - CIREBON.FR.N.CO.ID

Mar 17, 2024 - 14:36

CIREBON - Langkah preventif yang ditempuh Polsek Pabuaran Polresta Cirebon dalam mengantisipasi berbagai potensi gangguan kamtibmas, yang setiap saat

dapat muncul selama bulan Ramadhan 1445 H / 2024, salah satunya adalah dengan meningkatkan kegiatan patroli malam ditempat-tempat rawan gangguan Kamtibmas.

Pada kesempatan ini Kapolsek Paburan AKP Much. Soleh, SH.

keamanan dan ketertiban diwilayahnya.

“Polsek Pabuaran akan menindak tegas kepada siapapun yang ingin coba-coba mengganggu keamanan dan ketertiban masyarakat. Hal ini kita lakukan untuk memberikan jaminan keamanan kepada masyarakat selama Ramadhan 1445 H / 2024 M "Tutupnya".